Глава 7: Восемнадцать слоев ада, которые можно настроить

Жизнь непроста, Аид вздохнул.

Подземный мир, где остался только один Ян Ло Холл, Шэнь Цзянь был очень разочарован.

Компания только что создана, денег не хватает, персонала нет, проект не определен.

Все разрушено.

Это беспорядок без сомнения.

Руки Шэнь Цзяня Инь Ци сгустился, и в его руке появился стандартный контракт.

Сторона А (Дифу):

Сторона Б (странно):

Стаж работы (шесть операций реинкарнации): Нет.

Соглашение, достигнутое обеими сторонами, заключается в следующем:

Правило 1: Никому не сообщайте о существовании подземного мира.

Статья 2: Запрещается каким-либо образом спрашивать о положении в преступном мире.

Статья 3: Не совершать никаких действий, наносящих ущерб интересам местного
самоуправления.

Статья 4: Решение, принятое местным самоуправлением, является правильным и не подлежит
сомнению.

Статья 5: Не сообщайте ложные личные измерения.

Статья 6: После подписания контракта считается, что обе стороны достигли соглашения, и
контракт официально заключен.

Статья 7: Если есть нарушения, местное самоуправление имеет право наказать.

Статья 8: Если в течение срока действия контракта возникают какие-либо сомнения, право на
интерпретацию принадлежит правительству преступного мира.

Как новорожденный преступный мир, Шэнь Цзянь имеет право изменить все законы
преступного мира, и этот стандартный контракт является одним из них.

В основном это договоры, которые ничем не отличаются от обычных договоров компании.

Пока вы подписываете свое имя, договор вступает в силу.

Если вы странный, вы можете стать сотрудником преступного мира.

По заказу преступного мира.

Установлены Шесть Путей Реинкарнации.

В то время, хотите ли вы перевоплотиться или продолжить работать на преступный мир, будет
зависеть от ваших собственных желаний.

Шэнь Цзянь передал контракт Садако и мисс Мэри.

Инь Ци прилагается.

Договор вступает в силу.

Они были заклеймены символами преступного мира.

Стал плохим парнем.

Пока вы находитесь в подземном мире, вы можете подавлять иноземных монстров.

Конечно, это не главное.

Дело в том, что после того, как Инь Ци накормила двух женщин-призраков, они стали еще
более очаровательными.

Садако подпрыгивала вверх-вниз, тряся двумя грейпфрутами, что имело дурное
предзнаменование.

Мисс Мэри наклонила голову, как будто она экспериментировала с чем-то, ее темная энергия
поднялась, и пара призрачных черных чулок обернула ее длинные ноги.

Ножки сближены и слегка наклонены, что как раз и отражает достоинства изящных изгибов.

Сделанный.

Шэнь Цзянь не мог не похвалить себя.

Конечно же, это правильный способ открыть подземный мир.

Прежний подземный мир был мрачным, слишком зловещим, слишком неблаговидным.

Изображение слишком страшное, будет 404.

Шэнь Цзянь вошел в зал Янь Ло и сел.

Звучит системная подсказка.

"Миссия: Восстановить подземный мир".

"Первый этап: операция Яна Лодиана завершена".

"Награда: восемнадцать слоев ада".

"Восемнадцать уровней ада?"

Шэнь Цзянь был ошеломлен.

Что самый известный подземный мир — это 18 уровней ада.

Легенда гласит, что это место подземного мира для наказания всех видов странностей.

Окружающая среда ужасающая и мрачная, и она в десять тысяч раз страшнее, чем тюрьма,
где казнят заключенных в мире. Вэйвэй получает различные наказания в соответствии с
преступления, совершенные им при жизни.

Что за масленка, горы ножей и море огня, порки и пытки…

Все они темы восемнадцати слоев ада.

Пусть цвет слуха изменится.

Для размышлений.

Перед Шэнь Цзянем появилась трехмерная голографическая проекция модели восемнадцати
этажей ада.

За исключением первого этажа, все остальные семнадцать этажей серые, и их нельзя трогать.

Шэнь Цзянь нажал на первый этаж.

Пространство бесконечно.

Но такой же серый.

Перед ним появилось напоминание.

[Первый этаж ада: (настраиваемый)]

[В настоящее время отсутствуют цели реформирования труда.]

[Реформа через условия труда: Странно.]

[Цель трудовой реформы: устранить плохую карму и получить энергию Инь.]

Настраиваемый черт, ну, Шэнь Цзянь цокнул языком, у него было несколько смелых идей.

Существует также цель трудовой реформы, первая половина предложения игнорируется, а
ударение делается на последнем предложении: получить Инь Ци.

Если он правильно понял, предметом получения Инь Ци должен быть преступный мир,
другими словами, он принадлежит общественным фондам компании и не может
использоваться для личных целей.

Даже босс не может присвоить его себе.

Но…

Правила мертвы, люди живы.

Решений всегда больше, чем трудностей.

За несколько минут Шэнь Цзянь придумал несколько способов.

Все наказуемы.

Оба могут быть заключены в тюрьму, но не заключены в тюрьму.

Его нынешняя миссия также ясна.

Продолжайте ловить трюки.

Бросьте этих монстров со злой кармой в восемнадцатый ад, чтобы обрести Инь Ци.

Если вы столкнетесь с чем-то приятным для глаз, это также может превратиться в призрака в
подземном мире.

Зала Янь Ло, главы десяти залов, администратора и женщины -секретаря недостаточно.

Шэнь Цзянь вернулся в человеческий мир.

Садако тоже последовала за ним.

Начинайте подметать и мыть пол, чтобы приготовить еду.

Образ хорошей жены и матери – это плюс.

Когда вы женитесь на жене, вы должны жениться на девственнице.

Не стареют, не носят одежду, не нуждаются в косметике, даже не едят и не пьют, очень
эмоциональны, умеют удивить мужа вылезая из телевизора, хорошая фигура, хорошие
танцевальные способности, хорошие чувство камеры, невинное лицо при съемке.

Какая идеальная жена.

По соседству плакала.

Хорошо ешь и хорошо пей, Шэнь Цзянь узнал от боли и понял, что не может упасть.

Он открыл интерфейс игры.

Обратный отсчет.

[Время открытия следующего подземелья: 72 часа.]

"Через три дня …"

Шэнь Цзянь отдыхал на двух больших грейпфрутах, и энергия Инь в его теле все время
увеличивалась.Краем глаза он мельком увидел приглашение на значке друга.

[Приглашение в друзья от игрока Baige.]

[Приглашение в друзья от игрока - рабочего раба.]

[Приглашение друга от игрока — вы гордитесь.]

[Приглашение друга от игрока — моя сестра — королева.]

Шэнь Цзянь прошел их одного за другим.

Затем он поднял брови.

[Рабочий раб: Босс, меня зовут Ван Чен, могу я записаться на встречу? Я отправил письмо-

приглашение в подземелье [Духовный похоронный дом] из компенсационных наград Виллы
прошлой жизни. Это командный режим. Вы можете назначить одного человека для участия со
мной. Я не знаю, заинтересован ли босс.]

[Рабочий раб: Конечно, я также заплачу монетой ужаса, что является небольшим жестом,
пожалуйста, возьмите босса, чтобы летать.]

[Сам Ян Луован: Компенсационная награда?]

В изысканном жилом доме Ван Чен нервно посмотрел на интерфейс чата.

Недалеко женщина играла с ребенком, постоянно смеялась.

Взгляд Ван Чена был нежным.

Подземелье Dungeon Villa заканчивается раньше.

Ему посчастливилось снова пройти подземелье с одной звездой.

Хотя он не получил многого, а его опыт увеличился менее чем наполовину, он выжил.

Я снова увидел свою жену и детей, и наслаждался семейным счастьем.

За подземелье было выдано приглашение на убийство.

Это особая копия.

Срок - один день.

Он узнал, что для особых подземелий нет фиксированного уровня.

Является случайным совпадением.

Удача одна звезда, невезение, возможна цепочка звезд.

Подумав об этом, только этот босс может провести его через уровень.

[Рабочий раб: Да, невезучий, я бы предпочел не получать эту компенсацию. Босс, я накопил в
общей сложности 800 монет ужасов, и я могу отдать их все вам, просто позвольте мне остаться
рядом с вами.]

Шэнь Цзянь:…

Это такая вопиющая дискриминация.

Почему у него не было компенсационных вознаграждений?

[Сам Ян Луован: Я согласен, приходите и найдите меня по указанному выше адресу.]

Шэнь Цзянь ответил.

Помогать другим доставляет удовольствие, и он может сделать это с небольшим усилием.

Ему легко помогать призракам.

[Дин, ты получил 800 монет ужасов от рабочего раба игрока.]

Ван Чен был чрезвычайно взволнован и немедленно перевернул монету триллера, опасаясь,
что Шэнь Цзянь пожалеет об этом.

Это его единственная надежда, золотая ляжка, если упустишь,второго шанса не будет.

Посмотрите на подсказку о передаче подарка в интерфейсе игры.

Шэнь Цзянь лег и продолжил лежать на подушках в нежной сельской местности.

"Ах."

Он открыл рот, и в его рот была вложена виноградина.

Лед холоден, кусай, а сока полно.

Жизнь феи не более того.

Внимание! Этот перевод, возможно, ещё не готов.

Его статус: идёт перевод

http://tl.rulate.ru/book/90134/2892974